,, tum erat Altare Deo d1catmn m honorem Sancmmm

,, gelorum , ac praesertim Archangeli Raphaelis , Chrìstiafl

,, pides quos paulo inferius proferam , eruerenlur fossa

,, tamen imperitia non integri, sed plerumque ‘m ’

,, discissi , qui tamen facile consarcinari et C0

,, runt. Jam ego monueram fore ut si diligente:

,, garent et cubicula Coemeterii aperirent ,

,, uberem hornm. Christianorum lapidum rnessem. Sed f) e_

,, ut sperabam optabamque, res minime cessn; Dam terram go_

,, rere profnndms lat1usque et cub1cula apenre, nonnulli, 41}

ila

“m

osta

varia f tue‘

Dsociari paesti

iossarii in\f fOS

facile invent ene
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(I) Toni. III. pag. 306.
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‘,, rum nominibus parco, prohibuerunt, ut modîcis sumptibus

,, parcerent, pluris pecnniam aestimantes , quam hasce primate

,, Vae Plorentinorum pietatis venerabiles reliquias. Id non ego

,, dumtaxat, sed omnes Fiorentini aegerrime tulerunt ,, ed alla

pag. 209. dopo l’ enumerazioue di XVII. Monumenti prosegue

,, Memorato Anno MDCCXXXVI. Statim ac aliqui lapides

,, Chrisliani inventi sunt, nempe sexto Kalendas Quinctiles, quum

,, frequenter ad Ecclesiam hanc , quae construebatur , adcede

,, rem, vidi e regione Altaris SS. Angelorum parietem , qui su

,, btus gradus ejus extendebatnr ad alterum latus nempe dextrum

,, habito respectu ingredientium in Ecclesiam, qui paries admo

,, dum crassus et validius è coloribus variis, qui superant, sacris

,, historiis antiquis pictum fuisse adparebat ad exemplum vete

,, rum Cryptarum Bomanarum , quarum schemata publici juris

,, fecere Bosius, Aringhius, et alii. Narravit -mihi Ruggerius Ar

,, chitectns inventum etiam fuisse a l“ossariis Sarchofagum lapi

,, deum, quem propter ingentem molem extrahere noluerunt. ,,

Nè il prenominato Proposto Gori fu il solo testimone di tali

venerabili antichità, poiché oltre il colto Pubblico il benemeri

to Antiquaria Domenico Maria [Vanni non solamente si tro

vò presente agli scavi predetti, ma si prese ancor cura d’ invigi

lare ai medesimi, e di custodire, copiare, e restaurare i Monu

menti estratti. Ne attestò egli nella breve Storia di questa me

desima Chiesa , che manoscritta dedicò alle Monache nell’an

no 1750., che per Lavor d’incognita mano ho avuto luogo di esa

minare. ,, Datosi principio ( egli racconta alla carta seconda

tergo) ,, l’ anno 1736. a scavare per ifondamenti della nuo

,, va magnifica Chiesa, ebbero tal t'y‘ficacia le mie premurosa